A Secretaria  fare  oficiar e arquivar.

17 	Preedente do-87

Otk
Av. Prefeito Juca Pádua, 235 -  telefax (034) 3415-8500 e 3415,8543 - CEP 38280-0001 isto

Bost°
vslisoo* ELEON MARTINS DE ALMEIDA

VEREADOR

hild
DA AUTO / SCOLA

VEREADOR

sconcelos
ereador

Ron

w • . s  'Oa  da Costa
• , :.. e Karfrios

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 48/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência
que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO e RECONHECIMENTO aos senhores Clédson

Ferreira da Silva e Elter  Jonas,  sendo eles dois (Terceiro Sargento da Policia Militar).

JUSTIFICATIVA

Pelo excelente desempenho, receberam Medalha Alferes Tiradentes.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos homenageados.

Iturama/MG, 14 de junho de 2022.

	Page 1